

Semesterplan for Bever'n, våren 2016



1.+2.klasse

	Hva	Hvor	Ansvarlig
Januar			
13	Skøytemøte. Skøyter/ski. Husk hjelm+refleksvest. Ta med noe varmt å drikke	Borgarhallen, Sellebakk	Kirsti, Nina, Anita og Audun
20	Stjerneløype. Ta med lommelykt	Begbyenga Barnehage	Nina, Anita, Lena og Audun
27	Refleksløype. Vi lager kakao på bål. Ta med lommelykt og kopp	Vetatoppen	Kirsti, Anita, Lena og Syver
Februar			
3	Aking om snø. Ta med akebrett+grillmat	Sagabakken skole	Kirsti, Nina, Lena og Syver
10	KARNEVAL, for alle bevere og småspeidere i Fredrikstad	Petrikirken	Alle
14	Speiderparade-hurramegruntdkarneval. Oppmøte 10.50	Petrikirken	Alle
17	Vennskap, krig og fred	Petrikirken	Anita, Nina, Audun og Syver
24	Vinterferie		
Mars			
2	Vi deltar tradisjon tro på Fredsmarsjen i byen. Ta med foreldre/søsken og møt opp.	Oppmøte utenfor Fredrikstad Kino	Alle
9	Vi lager ting som vi selger til inntekt for Speideraksjonen	Petrikirken	Syver, Mia, Kirsti og Lena
16	Påskekveldsmat og salg av ting vi har laget (betal hva du vil 😊) Maten serveres fra kl 18.30, og foreldre/søsken er velkommen. Pengene får til Speideraksjonen	Petrikirken	Anita, Nina, Audun og Syver
23	Påskeferie		
30	Kveldsmat på bål	Bjørneklova Barnehage	Syver, Kirsti, Lena og Audun
April			
6	Vi tar Lek+Kokkemerket. Ta med kniv, skjærefjøl, tallerken og bestikk.	Begbyenga Barnehage	Anita, Lena, Nina og Audun
13	Vi tar Lek+Kokkemerket. Ta med kniv, skjærefjøl, tallerken og bestikk	Vispen	Kirsti, Nina, Syver og
17	Speiderparade. Oppmøte 10.50	Petrikirken	Alle
20	Speideraksjonen.	Petrikirken	

	Her trenger vi hjelp av foreldre! Nærmere beskjed kommer		
27	Idrettsmerket. Vi inviterer Fredrikstad MS. Ta på treningstøy, ta med drikke.	Vispen	Kirsti, Svein Otto, Anita, Syver og Audun
29.-30	Dagstur LØRDAG. Overnatting fra fredag for speidere MED foreldre, for de som ønsker. Nærmere beskjed kommer	Langvik, Torsnes	
Mai			
4	Beverjakt. Vi ordner grillmat. Ta med drikke.	Lurvelegg Barnehage	Anita, Nina, Lena og Syver
8	Speiderparade i det fri. Nærmere beskjed kommer		
11	Flaggmøte.	Begby Skole	Kirsti, Audun, Nina og Lena
18	Fri		
25	Rompetrolljakt. Ta med matpakke, bøtte og hov.	Borgardammen (Løvli Terrasse på Begby)	Anita, Syver, Audun og Kirsti
Juni			
2	Naturmøte	Bjørneklova Barnehage	Kirsti, Nina, Lena
3.-5.	Småspeiderleir for 2.-4.klasse Nærmere beskjed kommer	Tredalen, Hvaler	Alle
8	Felles avslutning med småspeidern. Foreldre og søsken er velkommen. Nærmere beskjed kommer	Kongsten Fort	Alle

Hei og velkommen til et nytt speiderår.

Her er planene våre for kommende halvår, vi håper det blir spennende for alle! Husk å sende med klær til å være ute i selv om oppmøtested er Petrikirken. Vi har ofte behov for en luftetur eller to. Vi har ikke værforbehold på møtene våre, skulle det bli endringer sender vi ut sms.

Vi ønsker at alle har på refleksvest når vi er ute, og ta gjerne med en sekk med drikke (vi tar oss ikke tid til å spise på hvert møte).

Dersom noen foreldre ønsker å være med som "hjelpeleder" setter vi stor pris på det, er det noen som har mye kunnskap om enkelte temaer og ønsker å bidra setter vi også pris på tips på det ☺ Ta kontakt. Ta også kontakt om det er noe dere lurer på.

Send gjerne en sms til den som står som møteansvarlig dersom barnet deres ikke kan komme

Anita G Warenius	99 54 97 29	Lena Håkenstad	95 99 63 97
Kirsti Antonsen	92 08 35 37	Syver	
Nina Y. Smith	92 20 97 76	Audun	